
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
27.09.2013 м. Кривий Ріг № 318

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

Розглянувши клопотання виконкомів Дзержинської та Центрально-
Міської районних у місті рад; відповідно до рішення виконкому міської ради
від 09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому
міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відданість

справі, вагомий особистий внесок у соціально-економічний та культурний
розвиток Центрально-Міського району й міста, видатні заслуги в здійсненні
заходів зі зміцнення авторитету Кривого Рогу нагрудним знаком «За заслуги
перед містом» І ступеня Мартін Людмилу Дмитрівну, керуючого справами
виконкому Центрально-Міської районної у місті ради з 1988 до 2006 року,
заступника голови Центрально-Міської районної у місті ради з 2006 до 2010
року.

1.2. За сумлінну плідну працю, активну громадську діяльність, високий
професіоналізм, вагомий особистий внесок у соціально-економічний і
культурний розвиток міста Кривого Рогу та з нагоди Міжнародного дня людей
похилого віку й Дня ветерана нагрудним знаком «За заслуги перед містом»
ІІІ ступеня Чернова В’ячеслава Тимофійовича, першого секретаря Дзержин-
ського райкому Комуністичної партії України з 1988 до 1991 року.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул


